

LH AUTO ApS

Naverland 17
2600 Glostrup

Årsrapport
1. februar 2015 - 31. juli 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/01/2017

Luay Adnan El-Houssain
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LH AUTO ApS
Naverland 17
2600 Glostrup

Telefonnummer: 91676834

CVR-nr: 36533986

Regnskabsår: 01/02/2015 - 31/07/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med biler, og reservedele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er -163 tkr, og anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. feb 2015 - 31. jul 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		59.286
Personaleomkostninger		-16.729
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.375
Andre driftsomkostninger		-196.390
Resultat af ordinær primær drift		-163.208
Ordinært resultat før skat		-163.208
Årets resultat		-163.208

Balance 31. juli 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		28.125
Materielle anlægsaktiver i alt		28.125
Deposita		22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500
Anlægsaktiver i alt		50.625
Likvide beholdninger		25.965
Omsætningsaktiver i alt		25.965
Aktiver i alt		76.590

Balance 31. juli 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-163.208
Egenkapital i alt		-113.208
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		24.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.798
Gældsforpligtelser i alt		189.798
Passiver i alt		76.590